Los estados financieros de la compañía al 31 de diciembre del 2017, están preparados bajo las 

normas contables vigentes. 

La actual representante legal es la Tiga. Jenny Katalina Almeida Montenegro. 

Al 31 de diciembre del 2017 existe una utilidad de $ 1.655.20 (Mil seiscientos cincuenta y cinco 

20/100 dólares americanos) y los accionistas serán quien resuelvan sobre la misma. 

An 

Abit 
sr. Carlos Mafcelo Argoti Villacis 

COMISARIO